
 

 

Information från styrelsen – Året som gått och vad som väntar 2026 

Vi vill börja med att tacka för ert engagemang och tålamod under året. Här följer en 

sammanfattning av vad som har genomförts i föreningen under 2025 samt vad som är planerat 

under början av 2026. 

 

Avgiftsförändringar från januari 2026 

Som tidigare kommunicerats på hemsidan kommer månadsavgiften att höjas med 2 procent från 

och med januari 2026. Syftet är att säkerställa att föreningen fortsatt står ekonomiskt stabilt och 

kan hantera kommande åtgärder och underhåll. 

 

Detta har vi fokuserat på i styrelsen under 2025 

Femårsbesiktning 

Under året har vi utfört föreningens femårsbesiktning. Detta är en ekonomiskt omfattande åtgärd 

men viktig för föreningens långsiktiga förvaltning. Vi genomförde en upphandling och jämförde 

olika leverantörer för att säkerställa ett så bra helhetspaket som möjligt. 

Besiktningsmän och huvudentreprenör genomförde därefter besiktningen tillsammans med en 

styrelseledamot. 

Styrelsen har fortsatt dialog med entreprenören kring åtgärder för de brister som framkom vid 

besiktningen. Ärendet pågår och återupptas igen i början av 2026. 

Avfallsavtal med VA Syd 

Vi har justerat vårt avfallsavtal och gått från 660-liters till 370-liters restavfallskärl. Detta innebär 

en årlig kostnadsminskning på cirka 10 000 kronor. 

Vi har även avslutat tjänsterna för småelektronik, glödlampor och batterier, då kärlen tyvärr 

använts felaktigt vilket medförde ökade kostnader. 

Tänk gärna på att om ett kärl är fullt, är det ditt ansvar att gå till ett annat miljöhus. 

Bevakning av parkeringsplatser 

Vi har aktiverat bevakning av de platser som är avsedda för personer med funktionsvariation. 

Elbilsladdare 

Styrelsen har tagit in offerter för installation av elbildladdare. 

 

Vad kommer att ske under den första perioden av 2026? 

Installation av elbilsladdare 

Styrelsen har fattat beslut om installation av elbilsladdare på sex parkeringsplatser vid Laavägen 

64. 

Vi inleder ett samarbete med ElaWay som kommer ansvara för installation, drift och 

programvara. 

Mer information kommer att delas löpande under 2026. 



 

 

Fortsatt dialog med K-Fast 

Arbetet med att följa upp kvarstående besiktningsanmärkningar fortsätter. 

Nya offerter för miljöavfall 

Vi kommer att samla in offerter för hantering av kartong, tidningar, plast, glas och metall för att 

säkerställa kostnadseffektiva och välfungerande lösningar. 

Planering av årsmötet 2026 

Styrelsen påbörjar nu planeringen av kommande årsmöte. 

Vi kommer att samarbeta med valberedningen som samlar in intresserade kandidater för 

styrelseuppdrag inför mandatperioden 2026/2027. 

Föreningen är i stort behov av engagerade medlemmar – vi uppmuntrar därför fler att anmäla 

intresse. 

 

Tänk på 

Snöskottning och halkbekämpning 

I föreningen hjälps medlemmarna åt att skotta och salta utanför den egna tomten, från ena 

tomtgränsen till den andra. Föreningen tillhandahåller salt och snöskyfflar. 

Håll er uppdaterade via hemsidan 

Besök gärna hemsidan regelbundet då det är där vi publicerar information först: 

www.angspark.se 

Avfallssortering 

Vi har sett en ökning av felaktig sortering i miljöhuset. Det är mycket viktigt att alla sorterar sitt 

avfall korrekt. 

Det är inte tillåtet att ställa lådor eller annat avfall på golv eller hyllor. Om ett kärl saknas för just 

det avfall du vill kasta behöver du själv åka till en återvinningsstation. 

Kom ihåg att varje feldebitering från leverantören direkt påverkar föreningens ekonomi, vilket i 

förlängningen påverkar månadsavgiften. 

 

Med detta vill vi tacka för året som gått och önska er alla en riktigt god jul och ett gott nytt år. 

Vänligen 

Gustaf, Daniel, Otto, Kerstin & Anette 


